
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GENEL DEĞERLENDİRME 
 

 Gaziantep’in 2016-2017 yılı finans verileri incelendiğinde ilk ve en çok öne çıkan 

unsur, kullandırılan nakdi kredilerde yükselişe rağmen takipteki alacaklar oranındaki 

artışın düşük olmasıdır.  

 

 Gaziantep’in takipteki alacaklar miktarı, 2016 yılına göre sadece %4,4 oranında artış 

göstermiştir. Gaziantep Türkiye’de en fazla banka alacak miktarının olduğu 6. İl 

olarak öne çıkmaktadır.  

 

 Gaziantep’te altın kredi kullanımı düşerken, altın mevduatında önemli artış 

yaşanmıştır. 

 

 Gaziantep, yüksek ticaret hacmi ve ekonomisiyle öne çıkan bir il olmasına rağmen 

toplam mevduatta Türkiye genelinde 11. sırada yer almaktadır.  

 

 Son bir yıl içinde Gaziantep’te faaliyet gösteren banka şube sayısı 3 adet azalmıştır. 

Banka şubesi başına düşen nüfusta Gaziantep, 21. Sırada yer almaktadır.  

 

 

 

GAZİANTEP FİNANS VERİLERİ GENEL GÖRÜNÜM 

 
2016 2017 

DEĞİŞİM 
(%) 

TÜRKİYE 
SIRALAMASI 

1. NAKDİ KREDİLER 38.519.514 52.069.072 35,2% 6. 

2. GAYRİ NAKDİ KREDİLER 9.219.017 11.807.566 28,1% 6. 

3. TAKİPTEKİ ALACAKLAR 1.697.147 1.771.235 4,4% 6. 

4. TOPLAM MEVDUAT 12.633.472 17.116.646 35,5% 11. 

5. ALTIN KREDİLERİ 91.192 56.869 -37,6% 8. 

6. ALTIN MEVDUATI 148.709 228.263 53,5% 18. 

7. BANKA ŞUBE SAYISI 185 182 -1,6% 11. 

8. 
BANKA ŞUBESİ BAŞINA DÜŞEN 
NÜFUS 

10.442 10.847 3,9% 21. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Türkiye’de 2016 -  2017 yılında kullandırılan krediler incelendiğinde nakdi krediler 

sıralamasına göre Gaziantep 6. sırada yer almaktadır. İstanbul’un ilk sırada yer aldığı 
listede Gaziantep’in nakdi kredi kullanım artışı, geçen yılın aynı dönemine göre %35,2 

oranında artış göstermiştir. 
 

ŞEHİR 2016 (BİN TL) 2017 (BİN TL) DEĞİŞİM 

1. İSTANBUL 754.335.936 855.052.691 13,4% 

2. ANKARA 223.855.633 271.033.498 21,1% 

3. İZMİR 85.824.875 109.173.260 27,2% 

4. ANTALYA 59.178.324 75.990.537 28,4% 

5. BURSA 54.040.370 69.793.306 29,2% 

6. GAZİANTEP 38.519.514 52.069.072 35,2% 
7. KOCAELİ 35.592.795 47.884.927 34,5% 

8. KONYA 34.634.289 42.723.861 23,4% 

9. ADANA 33.220.136 41.406.519 24,6% 

10. DENİZLİ 24.968.818 36.326.829 45,5% 

 

 
 

 
 

 
Türkiye’de 2016 – 2017 yıllarında kullandırılan gayri nakdi krediler incelendiğinde 

Gaziantep 6. sırada yer almaktadır. İstanbul’un ilk sırada yer aldığı listede 
Gaziantep’in gayri nakdi kredi kullanım artışı, geçen yılın aynı dönemine göre %28,1 
oranında artış göstermiştir. 

 

ŞEHİR 2016 (BİN TL) 2017 (BİN TL) DEĞİŞİM 

1. İSTANBUL 235.294.918 298.844.893 27,0% 

2. ANKARA 131.060.139 140.775.222 7,4% 

3. İZMİR 16.408.221 19.634.023 19,7% 

4. KOCAELİ 13.690.875 15.460.834 12,9% 

5. BURSA 10.689.090 13.222.724 23,7% 

6. GAZİANTEP 9.219.017 11.807.566 28,1% 
7. ANTALYA 5.999.023 8.466.326 41,1% 

8. DENİZLİ 6.897.705 7.424.353 7,6% 

9. KONYA 6.681.473 7.381.322 10,5% 

10. HATAY 4.989.519 6.887.232 38,0% 

 

 
 

 
 
 
 

NAKDİ KREDİLER 

GAYRİ NAKDİ KREDİLER 



 

 

 

Türkiye’de bankalar tarafından kullandırılan nakdi ve gayrı nakdi kredilerin takibe 
düşmüş alacak miktarları incelendiğinde Gaziantep’in geçen yılın aynı dönemine göre 

%4,4’lük artışla 6. sırada yer aldığı görülmektedir. Gaziantep, nakdi kredi kullanım 
açısından 6. sırada yer alırken takibe düşen alacaklar açısından 6. sıradadır. 

 

ŞEHİR 2016 (BİN TL) 2017 (BİN TL) DEĞİŞİM 

1. İSTANBUL 18.535.701 21.028.588 13,4% 

2. ANKARA 7.941.500 8.550.494 7,7% 

3. İZMİR 3.274.879 3.424.177 4,6% 

4. ANTALYA 2.223.130 2.505.388 12,7% 

5. ADANA 1.938.772 2.006.631 3,5% 

6. GAZİANTEP 1.697.147 1.771.235 4,4% 
7. BURSA 1.470.307 1.649.642 12,2% 

8. KOCAELİ 1.368.542 1.415.459 3,4% 

9. HATAY 919.393 1.342.036 46,0% 

10. KONYA 1.062.676 1.255.284 18,1% 

 

 
 

 

 
 

 
2016 Ocak-Haziran döneminde bankalarda bulunan toplam mevduat incelendiğinde 

Gaziantep’in 17. Sırada yer aldığı görülmektedir. İstanbul’un ilk sırada yer aldığı 
listede geçen yılın aynı dönemine göre ilk 10 il içinde Kocaeli ve Muğla’nın 
mevduatında en yüksek oranda artış yaşandığı görülmektedir.  

 

ŞEHİR 2017 NAKDİ KREDİ  
(BİN TL) 

2017 TAKİPTEKİ ALACAKLAR 
(BİN TL) 

ORANI 

1. İSTANBUL 754.335.936 21.028.588 2,8% 

2. ANKARA 223.855.633 8.550.494 3,8% 

3. İZMİR 85.824.875 3.424.177 4,0% 

4. ANTALYA 59.178.324 2.505.388 4,2% 

5. ADANA 33.220.136 2.006.631 6,0% 

6. GAZİANTEP 38.519.514 1.771.235 4,6% 
7. BURSA 54.040.370 1.649.642 3,1% 

8. KOCAELİ 35.592.795 1.415.459 4,0% 

9. HATAY 26.259.339 1.342.036 5,1% 

10. KONYA 34.634.289 1.255.284 3,6% 

 

 

 

 

TAKİPTEKİ ALACAKLARIN TOPLAM KREDİYE ORANI 

TAKİPTEKİ ALACAKLAR 



 

 

 

 

  

SEKTÖR 2016 2017 
DEĞİŞİM 

(%) 

1. TEKSTİL VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ 8.479.437 14.031.698 65,5% 

2. GAYRİNAKDİ TEKSTİL VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ 4.164.279 5.684.930 36,5% 

3. TOPTAN TİCARET VE KOMİSYONCULUK 3.755.863 5.377.737 43,2% 

4. GIDA MEŞRUBAT VE TÜTÜN 2.176.766 3.127.188 43,7% 

5. ENERJİ 1.487.907 2.515.168 69,0% 

6. İNŞAAT 1.586.109 2.025.166 27,7% 

7. ZİRAAT VE BALIKÇILIK 1.629.519 1.966.292 20,7% 

8. 
GAYRİNAKDİ TOPTAN TİCARET VE 
KOMİSYONCULUK 1.099.176 1.174.837 6,9% 

9. GAYRİNAKDİ GIDA MEŞRUBAT VE TÜTÜN 809.683 1.153.510 42,5% 

10. 
TAKİPTEKİ TOPTAN TİCARET VE 
KOMİSYONCULUK 387.402 443.585 14,5% 

11. GAYRİNAKDİ İNŞAAT 375.824 387.223 3,0% 

12. METAL VE İŞLENMİŞ MADEN 244.998 346.185 41,3% 

13. GAYRİNAKDİ ENERJİ 330.529 305.067 -7,7% 

14. TAKİPTEKİ TEKSTİL VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ 289.508 242.317 -16,3% 

15. TAKİPTEKİ KREDİ KARTLARI 250.673 222.662 -11,2% 

16. FİNANSAL KURULUŞLAR 74.967 204.338 172,6% 

17. TURİZM 160.799 160.414 -0,2% 

18. TAKİPTEKİ İNŞAAT 86.780 118.697 36,8% 

19. GAYRİNAKDİ METAL VE İŞLENMİŞ MADEN 51.484 97.822 90,0% 

20. TAKİPTEKİ ENERJİ 7.460 75.754 915,5% 

21. TAKİPTEKİ GIDA MEŞRUBAT VE TÜTÜN 64.016 69.722 8,9% 

22. TAKİPTEKİ ZİRAAT VE BALIKÇILIK 32.038 43.850 36,9% 

23. GAYRİNAKDİ ZİRAAT VE BALIKÇILIK 36.722 28.925 -21,2% 

24. TAKİPTEKİ TURİZM 25.051 24.645 -1,6% 

25. TAKİPTEKİ FİNANSAL KURULUŞLAR 197 18.512 9297,0% 

26. TAKİPTEKİ METAL VE İŞLENMİŞ MADEN 8.723 15.396 76,5% 

27. GAYRİNAKDİ TURİZM 10.300 14.910 44,8% 

28. GAYRİNAKDİ FİNANSAL KURULUŞLAR 14.753 13.533 -8,3% 

29. DENİZCİLİK 527 1.563 196,6% 

30. GAYRİNAKDİ DENİZCİLİK 69 334 384,1% 

TOPLAM 27.641.559 39.891.980 44,3% 

 

GAZİANTEP - SEKTÖREL KREDİLER 

(KREDİ TUTARLARINA GÖRE SIRALAMA) 


